
Technický list

TextFlow 12

Ochranná svářečská zástěra, Velikost Unisex: 107/80

Údaje o objednávce

Artikové číslo 091506 107/80

GTIN 8718564522358

Třída artiklu 06E

Popis

Provedení:
Oděv odolný vůči teplu a ohni z trvanlivé a vláčné hovězí štípenkové usně. Chrání proti teplu
a žhavým stříkancům nebo třískám při svařování, broušení nebo pálení. Všechny kožené švy
jsou šité dvojitým řetízkovým stehem extrémně tepelně odolnou 5násobnou přízí z materiálu
KEVLAR®. Všechny napínané body jsou snýtovány nebo zesíleny dvěma vrstvami kůže. Všechny
nýty a patentní knoflíky jsou kvůli bezpečnosti elektricky izolované.
Ochranná svářečská zástěra s nastavitelným systémem řemínků a variabilním pasem.
· 2,5 cm široký řemínek z plachtoviny.
· S přezkou pro rychlé otevírání.
· Velikost 107/60: Délka 107 cm, šířka 60 cm.
· Velikost 107/80: Délka 107 cm, šířka 80 cm.
Norma:
EN ISO 11611:2015 Klasse 2/A1+A2
Oděv dle: DIN EN ISO 11611 ochrana při svařování

Technický popis

Řada Ochranné oblečení pro svářeče

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.01.2023 21:13 1/2



Technický list

TextFlow 12

Pohlaví Unisex

Oděv dle
DIN EN ISO 11611

ochrana při svařování

Druh produktu Svářečská zástěra

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.01.2023 21:13 2/2


